
 

 

Bijlage 2: 21-11-2018   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

 

De raad van de gemeente Heerde; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 november 2018; 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet; 

gelet op de vaststelling van de verordening begrafenisrechten 2019; 

 

besluit: 

 

de begroting 2019 als volgt te wijzigen: 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 december 2018. 

 

griffier,                                                                        voorzitter, 

 


